

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเจ็ดคต หมู่ที่ 13 บ้านโนนมะเกลือ ตำบลหนองกะท้าว เข้มต่อ ตำบลบ้านแยง อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (831 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรุยทางถางป่า(ขนาดเบา)	ตร.ม.	6,400.000	1.87	11,968.00	1.3252	2.47	15,859.99
2	2. งานดินตัด	ลบ.ม.	698.000	23.53	16,423.94	1.3252	31.18	21,765.00
3	3. งานดินถม(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	430.000	50.90	21,887.00	1.3252	67.45	29,004.65
4	4. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	2,256.000	644.97	1,455,052.32	1.3252	854.71	1,928,235.33
5	5. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	2,064.000	1,152.53	2,378,821.92	1.3252	1,527.33	3,152,414.80
6	6. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	9,840.000	38.38	377,659.20	1.3252	50.86	500,473.97
7	7. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat)	ตร.ม.	9,600.000	397.65	3,817,440.00	1.3252	526.96	5,058,871.48
8	8. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	172.000	11.47	1,972.84	1.3252	15.20	2,614.40
9	9. ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม.	ม.	72.000	1,455.56	104,800.32	1.3252	1,928.90	138,881.38
10	10. ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.80 ม.	ม.	36.000	2,090.55	75,259.80	1.3252	2,770.39	99,734.28
11	11. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	480.000	290.00	139,200.00	1.3252	384.30	184,467.84
รวมราคากลาง								11,132,323.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเจ็ดคด หมู่ที่ 13 บ้านโนนมะเกลือ ตำบลหนองกะท้าว เข้มต่อ ตำบลบ้านแยง อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (831 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเจ็ดคต หมู่ที่ 13 บ้านโนนมะเกลือ ตำบลหนองกะท้าว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแยง อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (831 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ศราวุธ แสงเกตุ

(ศราวุธ แสงเกตุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต ปุ่มสันเทียะ

(อนุชิต ปุ่มสันเทียะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรวิทย์ ศิลปชำนาญ

(กรวิทย์ ศิลปชำนาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ

19 มิถุนายน 2569